
Luxusní Apartmány a Vily s
Výhledy

Od 720.000 € DEV-WFR

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

17 - 150 m² 23 - 120 m²

None Mar 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19288-luxusni-apartmany-a-vily-s-vyhledy


Přehled
Tento projekt nabízí 233 luxusních apartmánů a vil s možnostmi 1, 2 a 3 ložnic. Výstavba se
nachází mezi městy Mijas a Benalmadena, jen pár minut od moře a pouhé 2 minuty od
známého resortu, který poskytuje přístup ke sportovním zařízením, lázním, restauracím,
obchodnímu centru a vlakovému nádraží.

Vybavení
Obyvatelé mají přístup ke společnému bazénu, plně vybavené posilovně, wellness oblas�,
sauně, coworking prostoru, business centru a prostoru pro akce. Výstavba také zahrnuje
rozsáhlé upravené zahrady s mediteránní vegetací, piknikovou a grilovací oblast, a 24hodinové
služby concierge pro rezervaci řidičů a restaurací.

Specifikace
Nemovitos� zahrnují podlahové vytápění v obývacích pokojích a koupelnách, prostorné terasy
s výhledy na pobřeží a kuchyně vybavené spotřebiči značek Bosch, AEG nebo Miele. Všechny
jednotky jsou předinstalovány s nabíjecími stanicemi pro elektromobily. Každý apartmán nebo
vila má jedno až dvě parkovací místa a skladovací prostor. Koupelny jsou vybaveny vysoce
kvalitními armaturami od značek Duravit, Hansgrohe a Kaldewei.

Udržitelnost
Projekt klade důraz na udržitelnost pomocí fotovoltaických panelů pro osvětlení a systémů na
využi� šedé vody. Výstavba používá ekologické materiály, aby snížila dopad na životní
prostředí a zároveň podporovala zdravé životní prostředí.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/19288-luxusni-apartmany-a-vily-s-vyhledy




Vlastnosti
Služby

Concierge Služby
Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Vířivka
Venkovní Bazén
Soukromý Bazén
Sauna
Společenský Klub
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 720.000 €

VAT (10%) 72.000 €

Stamp Duty (1.2%) 8.640 €

Lawyer Fees (1%) 7.200 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/19288-luxusni-apartmany-a-vily-s-vyhledy#mortgage-calculator




















Luxusní Apartmány a Vily s Výhledy
Od 720.000 € DEV-WFR

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

17 - 150 m² 23 - 120 m²

None Mar 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19288-luxusni-apartmany-a-vily-s-vyhledy
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

